

# Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

## Lista de interinidades - Excluidos - Prioridad (Dos)

**B12012****TERAPEUTA OCUPACIONAL**

| DNI                                   | NOMBRE Y APELLIDOS                      |                                |
|---------------------------------------|---|--------------------------------|
| 1 - ***8044**                         | <b>Agirre Goikoetxea, Amaia</b>         |                                |
| <i>No acredita titulación exigida</i> |   | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 2 - ***4133**                         | <b>Agudíña Utrera, Laura</b>            |                                |
| <i>No acredita titulación exigida</i> |   | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 3 - ***6127**                         | <b>Albizu San Martin, Edurne</b>        |                                |
| <i>No acredita titulación exigida</i> |   | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 4 - ***4548**                         | <b>Alboniga Pinto, Lourdes</b>          |                                |
| <i>No acredita titulación exigida</i> |   | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 5 - ***6224**                         | <b>Altuzarra Mugica, Julene</b>         |                                |
| <i>No acredita titulación exigida</i> |   | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 6 - ***2643**                         | <b>Amado Jorge, Vanesa</b>              |                                |
| <i>No acredita titulación exigida</i> |   | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 7 - ***7063**                         | <b>Arcenillas Aydillo, Ana</b>          |                                |
| <i>No acredita titulación exigida</i> |   | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 8 - ***9741**                         | <b>Aristondo Lujua, Leire</b>           |                                |
| <i>No acredita titulación exigida</i> |   | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 9 - ***9543**                         | <b>Arkaute Estrada, Aitziber</b>        |                                |
| <i>No acredita titulación exigida</i> |   | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 10 - ***2219**                        | <b>Arnal Ordoño, Erika</b>              |                                |
| <i>No acredita titulación exigida</i> |   | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 11 - ***8899**                        | <b>Arondo Ortiz De Zarate, Eneritz</b>  |                                |
| <i>No acredita titulación exigida</i> |   | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 12 - ***8098**                        | <b>Arrese Balzategui, Nerea</b>         |                                |
| <i>No acredita titulación exigida</i> |   | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 13 - ***3450**                        | <b>Arrizabalaga Santos, Estibaliz</b>   |                                |
| <i>No acredita titulación exigida</i> |   | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 14 - ***6738**                        | <b>Azanza Salvarredi, Amaia</b>         |                                |
| <i>No acredita titulación exigida</i> |   | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 15 - ***3530**                        | <b>Azcona Zubizarreta, Maria</b>        |                                |
| <i>No acredita titulación exigida</i> |   | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 16 - ***5470**                        | <b>Barandiaran Sunsundegui, Olatz</b>   |                                |
| <i>No acredita titulación exigida</i> |   | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 17 - ***5747**                        | <b>Barbero Camara, Patricia</b>         |                                |
| <i>No acredita titulación exigida</i> |   | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 18 - ***7386**                        | <b>Barrutia Lersundi, Nerea</b>         |                                |
| <i>No acredita titulación exigida</i> |   | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 19 - ***9092**                        | <b>Bernardo Gutierrez, Myriam</b>       |                                |
| <i>No acredita titulación exigida</i> |   | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 20 - ***4828**                        | <b>Bigalondo Saez De Asteasu, Amaia</b> |                                |
| <i>No acredita titulación exigida</i> |   | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 21 - ***8619**                        | <b>Biguri Villoslada, Ignacio</b>       |                                |
| <i>No acredita titulación exigida</i> |   | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 22 - ***1201**                        | <b>Bilbao Retolaza, Olite</b>           |                                |
| <i>No acredita titulación exigida</i> |   | / Ez du titulazioa egiaztatzen |

# Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

## Lista de interinidades - Excluidos - Prioridad (Dos)

| B12012                                |                    | TERAPEUTA OCUPACIONAL                        |                              |
|---------------------------------------|--------------------|--|------------------------------|
| DNI                                   | NOMBRE Y APELLIDOS |  |                              |
| 23                                    | - ***5834**        | <b>Bolinaga Lecue, Victoria</b>              |                              |
| <i>No acredita titulación exigida</i> |                    | /  | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 24                                    | - ***2195**        | <b>Bravo Perez, Sonia</b>                    |                              |
| <i>No acredita titulación exigida</i> |                    | /  | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 25                                    | - ***9251**        | <b>Briñas Uriarte, Nuria</b>                 |                              |
| <i>No acredita titulación exigida</i> |                    | /  | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 26                                    | - ***2558**        | <b>Briones Pacheco, Aroa</b>                 |                              |
| <i>No acredita titulación exigida</i> |                    | /  | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 27                                    | - ***9028**        | <b>Bullon Benito, Elisa</b>                  |                              |
| <i>No acredita titulación exigida</i> |                    | /  | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 28                                    | - ***7807**        | <b>Cabanillas Uria, Maria De La Cueva</b>    |                              |
| <i>No acredita titulación exigida</i> |                    | /  | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 29                                    | - ***5456**        | <b>Cano Gonzalez, Nagore</b>                 |                              |
| <i>No acredita titulación exigida</i> |                    | /  | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 30                                    | - ***0152**        | <b>Carrillo Mota, Araceli</b>                |                              |
| <i>No acredita titulación exigida</i> |                    | /  | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 31                                    | - ***2130**        | <b>Castaño Avila, Elena</b>                  |                              |
| <i>No acredita titulación exigida</i> |                    | /  | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 32                                    | - ***6283**        | <b>Castaño Ozalla, Sonia</b>                 |                              |
| <i>No acredita titulación exigida</i> |                    | /  | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 33                                    | - ***0953**        | <b>Castello Amoros, Tania</b>                |                              |
| <i>No acredita titulación exigida</i> |                    | /  | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 34                                    | - ***6945**        | <b>Castro Infante, Judith</b>                |                              |
| <i>No acredita titulación exigida</i> |                    | /  | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 35                                    | - ***9382**        | <b>Cenzual Gimenez, Rakel</b>                |                              |
| <i>No acredita titulación exigida</i> |                    | /  | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 36                                    | - ***7736**        | <b>Chacon Lozano, Lidia</b>                  |                              |
| <i>No acredita titulación exigida</i> |                    | /  | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 37                                    | - ***5225**        | <b>Chaparro Dominguez, Mª De Los Angeles</b> |                              |
| <i>No acredita titulación exigida</i> |                    | /  | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 38                                    | - ***3955**        | <b>Chaves Bazan, Ana</b>                     |                              |
| <i>No acredita titulación exigida</i> |                    | /  | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 39                                    | - ***2076**        | <b>Conesa Carrillo, Maria</b>                |                              |
| <i>No acredita titulación exigida</i> |                    | /  | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 40                                    | - ***4576**        | <b>Cortabarría Cortazar, Lorea</b>           |                              |
| <i>No acredita titulación exigida</i> |                    | /  | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 41                                    | - ***5601**        | <b>Crecente Lopez, Nuria</b>                 |                              |
| <i>No acredita titulación exigida</i> |                    | /  | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 42                                    | - ***7787**        | <b>Cuesta Pelaz, Inmaculada</b>              |                              |
| <i>No acredita titulación exigida</i> |                    | /  | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 43                                    | - ***9308**        | <b>De Perosanz Lana, Elena</b>               |                              |
| <i>No acredita titulación exigida</i> |                    | /  | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 44                                    | - ***0966**        | <b>Deba Blanco, Isabel Maria</b>             |                              |
| <i>No acredita titulación exigida</i> |                    | /  | Ez du titulazioa egiaztatzen |

# Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

## Lista de interinidades - Excluidos - Prioridad (Dos)

| B12012                         |                    | TERAPEUTA OCUPACIONAL                        |                              |
|--------------------------------|--------------------|--|------------------------------|
| DNI                            | NOMBRE Y APELLIDOS |  |                              |
| 45                             | - ***0905**        | Diaz Brotons, Clara                          |                              |
| No acredita titulación exigida |                    | /  | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 46                             | - ***6360**        | Di-malta Diaz, Maider                        |                              |
| No acredita titulación exigida |                    | /  | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 47                             | - ***8000**        | Escalera Arnaiz, Maria Angeles               |                              |
| No acredita titulación exigida |                    | /  | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 48                             | - ***5213**        | Etxaniz Zabaleta, Maitane                    |                              |
| No acredita titulación exigida |                    | /  | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 49                             | - ***5151**        | Etxebarria Larizgoitia, Lorea                |                              |
| No acredita titulación exigida |                    | /  | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 50                             | - ***3791**        | Etxeberria Urretabizkaia, Antton             |                              |
| No acredita titulación exigida |                    | /  | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 51                             | - ***9369**        | Ezeiza Artola, Maria Carmen                  |                              |
| No acredita titulación exigida |                    | /  | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 52                             | - ***0983**        | Falagan Vazquez, M. Pilar                    |                              |
| No acredita titulación exigida |                    | /  | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 53                             | - ***5838**        | Fernandez De Roitegui Ochoa De Ocariz, Irati |                              |
| No acredita titulación exigida |                    | /  | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 54                             | - ***3687**        | Fernandez Juarez, Maria Ester                |                              |
| No acredita titulación exigida |                    | /  | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 55                             | - ***9385**        | Fernandez Rubio, Maider                      |                              |
| No acredita titulación exigida |                    | /  | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 56                             | - ***5565**        | Fica Berreteaga, Larraitz                    |                              |
| No acredita titulación exigida |                    | /  | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 57                             | - ***7344**        | Gabilondo Jauregi, Maria Amaia               |                              |
| No acredita titulación exigida |                    | /  | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 58                             | - ***7649**        | Gallego Sanchez, Susana                      |                              |
| No acredita titulación exigida |                    | /  | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 59                             | - ***3536**        | Garcia Alonso, Seila                         |                              |
| No acredita titulación exigida |                    | /  | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 60                             | - ***3641**        | Garcia Caletrio, Tamara                      |                              |
| No acredita titulación exigida |                    | /  | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 61                             | - ***0071**        | Garcia Garcia, Elena                         |                              |
| No cumple edad exigida         |                    | /  | Adina beharrezkoa ez dauka   |
| 62                             | - ***6598**        | Garcia Luengo, Iune                          |                              |
| No acredita titulación exigida |                    | /  | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 63                             | - ***2825**        | Garcia Martinez De Compañon, Yesica          |                              |
| No acredita titulación exigida |                    | /  | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 64                             | - ***6519**        | Garcia Pino, Maialen                         |                              |
| No acredita titulación exigida |                    | /  | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 65                             | - ***9177**        | Garcia-abad Garcia, Lorena                   |                              |
| No acredita titulación exigida |                    | /  | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 66                             | - ***2010**        | Gil Altuna, Iratxe                           |                              |
| No acredita titulación exigida |                    | /  | Ez du titulazioa egiaztatzen |

# Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

## Lista de interinidades - Excluidos - Prioridad (Dos)

**B12012****TERAPEUTA OCUPACIONAL**

| DNI            | NOMBRE Y APELLIDOS                       |                                |                                |
|----------------|--|--------------------------------|--------------------------------|
| 67 - ***4097** | <b>Gil De La Cruz, Ana</b>               | No acredita titulación exigida | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 68 - ***9136** | <b>Gil Del Val, Izaskun</b>              | No acredita titulación exigida | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 69 - ***7558** | <b>Goitia Gomez, Koldobika</b>           | No acredita titulación exigida | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 70 - ***8375** | <b>Gomez Ausin, Jon</b>                  | No acredita titulación exigida | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 71 - ***1429** | <b>Gonzalez Fernandez, Borja</b>         | No acredita titulación exigida | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 72 - ***7577** | <b>Gonzalez Herrero, Leire</b>           | No acredita titulación exigida | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 73 - ***8224** | <b>Goñi Bareño, Unai</b>                 | No acredita titulación exigida | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 74 - ***3627** | <b>Goya Miguel, Maria</b>                | No acredita titulación exigida | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 75 - ***9171** | <b>Gutierrez Calvo, Blanca Rosa</b>      | No acredita titulación exigida | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 76 - ***3816** | <b>Gutierrez Llorente, Miren Karmele</b> | No acredita titulación exigida | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 77 - ***0981** | <b>Hernandez Ercilla, Irene</b>          | No acredita titulación exigida | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 78 - ***2115** | <b>Hernandez Lopez, Oihana</b>           | No acredita titulación exigida | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 79 - ***1211** | <b>Hernandez Ortiz, Maria Del Pilar</b>  | No acredita titulación exigida | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 80 - ***3926** | <b>Hernandez Santos, Patricia</b>        | No acredita titulación exigida | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 81 - ***8801** | <b>Iglesias Vega, Cristina</b>           | No acredita titulación exigida | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 82 - ***8818** | <b>Igual Fuentes, Amaia</b>              | No acredita titulación exigida | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 83 - ***6639** | <b>Ingles Otalora, Natalia</b>           | No acredita titulación exigida | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 84 - ***7457** | <b>Iraeta Marauri, Miren</b>             | No acredita titulación exigida | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 85 - ***6360** | <b>Irazustabarrena Irastorza, Itxaso</b> | No acredita titulación exigida | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 86 - ***7284** | <b>Irizar Hiller, Juan Carlos</b>        | No acredita titulación exigida | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 87 - ***5956** | <b>Isasi Zubieta, Eva</b>                | No acredita titulación exigida | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 88 - ***2920** | <b>Itxaso Lorenzo, Garikoitz</b>         | No acredita titulación exigida | / Ez du titulazioa egiaztatzen |

# Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

## Lista de interinidades - Excluidos - Prioridad (Dos)

**B12012****TERAPEUTA OCUPACIONAL**

| DNI             | NOMBRE Y APELLIDOS                        |                                |                                |
|-----------------|---|--------------------------------|--------------------------------|
| 89 - ***3439**  | <b>Jimenez Arandia, Amaia</b>             | No acredita titulación exigida | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 90 - ***7786**  | <b>Jorna Higuero, Elena</b>               | No acredita titulación exigida | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 91 - ***2206**  | <b>Jover Mira, Rosa Mª</b>                | No acredita titulación exigida | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 92 - ***8690**  | <b>Lainz Nuñez, Estibaliz</b>             | No acredita titulación exigida | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 93 - ***0665**  | <b>Larrabaster Durango, Miren</b>         | No acredita titulación exigida | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 94 - ***3849**  | <b>Linaza Larrauri, Miren Gurende</b>     | No acredita titulación exigida | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 95 - ***9499**  | <b>Lizaso Iraola, Ainhoa</b>              | No acredita titulación exigida | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 96 - ***4536**  | <b>Llantada Lopez, Janire</b>             | No acredita titulación exigida | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 97 - ***0270**  | <b>Lobato Gutierrez, Ana Rosa</b>         | No acredita titulación exigida | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 98 - ***0270**  | <b>Lobato Gutierrez, Blanca Eva</b>       | No acredita titulación exigida | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 99 - ***3677**  | <b>Lopez Cano, Laura</b>                  | No acredita titulación exigida | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 100 - ***9610** | <b>Lopez De Zubiria Gastesi, Nahikari</b> | No acredita titulación exigida | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 101 - ***5181** | <b>Lopez Fernandez, Maria Julia</b>       | No acredita titulación exigida | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 102 - ***7115** | <b>Lopez Lopez, Laura</b>                 | No acredita titulación exigida | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 103 - ***0105** | <b>Lopez Sastre, Javier</b>               | No acredita titulación exigida | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 104 - ***2605** | <b>Lopez Urrutia, Ainara</b>              | No acredita titulación exigida | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 105 - ***8888** | <b>Lsesende Aldekoa, Txomin</b>           | No acredita titulación exigida | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 106 - ***3907** | <b>Luiz Gimenez, Beatriz</b>              | No acredita titulación exigida | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 107 - ***2917** | <b>Maita Alvarez, Yumiris Anahir</b>      | No acredita titulación exigida | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 108 - ***6812** | <b>Malumbres Sarachaga, Maria Elena</b>   | No acredita titulación exigida | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 109 - ***3158** | <b>Maqueda Erguin, Ane</b>                | No acredita titulación exigida | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 110 - ***4828** | <b>Marcos Fernandez, Myriam</b>           | No acredita titulación exigida | / Ez du titulazioa egiaztatzen |

# Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

## Lista de interinidades - Excluidos - Prioridad (Dos)

| B12012                                |                    | TERAPEUTA OCUPACIONAL               |                              |
|---------------------------------------|--------------------|-------------------------------------|------------------------------|
| DNI                                   | NOMBRE Y APELLIDOS |                                     |                              |
| 111                                   | - ***7463**        | Martin Martin, Marta                |                              |
| <i>No acredita titulación exigida</i> |                    | /                                   | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 112                                   | - ***5932**        | Martin Nieva, Amparo                |                              |
| <i>No acredita titulación exigida</i> |                    | /                                   | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 113                                   | - ***5719**        | Martinez De Aguirre Caceres, Jaione |                              |
| <i>No acredita titulación exigida</i> |                    | /                                   | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 114                                   | - ***3334**        | Martinez De Murguia Muga, Nagore    |                              |
| <i>No acredita titulación exigida</i> |                    | /                                   | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 115                                   | - ***7875**        | Martinez Garcia, Ana                |                              |
| <i>No acredita titulación exigida</i> |                    | /                                   | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 116                                   | - ***8301**        | Martinez Saez, Elixabete            |                              |
| <i>No acredita titulación exigida</i> |                    | /                                   | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 117                                   | - ***0139**        | Matas Saez, Nerea                   |                              |
| <i>No acredita titulación exigida</i> |                    | /                                   | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 118                                   | - ***2047**        | Meire Rubi, Pilar                   |                              |
| <i>No acredita titulación exigida</i> |                    | /                                   | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 119                                   | - ***0232**        | Melchor Calleja, Ruben              |                              |
| <i>No acredita titulación exigida</i> |                    | /                                   | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 120                                   | - ***4901**        | Mendinueta Flores, Jesus Maria      |                              |
| <i>No acredita titulación exigida</i> |                    | /                                   | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 121                                   | - ***7032**        | Minguez Palanca, Maria Amparo       |                              |
| <i>No acredita titulación exigida</i> |                    | /                                   | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 122                                   | - ***6203**        | Mintegui Elorriaga, Nere            |                              |
| <i>No acredita titulación exigida</i> |                    | /                                   | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 123                                   | - ***3747**        | Muga Torre, Henar                   |                              |
| <i>No acredita titulación exigida</i> |                    | /                                   | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 124                                   | - ***5034**        | Muiña Iglesias, Begoña              |                              |
| <i>No acredita titulación exigida</i> |                    | /                                   | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 125                                   | - ***8129**        | Muñoz Sanchez, Roberto Miguel       |                              |
| <i>No acredita titulación exigida</i> |                    | /                                   | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 126                                   | - ***4076**        | Olabarria Murphy, Nathan Thomas     |                              |
| <i>No acredita titulación exigida</i> |                    | /                                   | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 127                                   | - ***2750**        | Olarte Dominguez, Janire            |                              |
| <i>No acredita titulación exigida</i> |                    | /                                   | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 128                                   | - ***2247**        | Ortega Bilbao, Irati                |                              |
| <i>No acredita titulación exigida</i> |                    | /                                   | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 129                                   | - ***9122**        | Ortiz Estebanez, Lara               |                              |
| <i>No acredita titulación exigida</i> |                    | /                                   | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 130                                   | - ***0683**        | Ortiz Moreno, Janire                |                              |
| <i>No acredita titulación exigida</i> |                    | /                                   | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 131                                   | - ***0295**        | Ortiz Rubio, Araceli                |                              |
| <i>No acredita titulación exigida</i> |                    | /                                   | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 132                                   | - ***2823**        | Ortiz Zuria, Maren                  |                              |
| <i>No acredita titulación exigida</i> |                    | /                                   | Ez du titulazioa egiaztatzen |

# Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

## Lista de interinidades - Excluidos - Prioridad (Dos)

| B12012                                |                    | TERAPEUTA OCUPACIONAL            |                              |
|---------------------------------------|--------------------|----------------------------------|------------------------------|
| DNI                                   | NOMBRE Y APELLIDOS |                                  |                              |
| 133                                   | - ***1422**        | Otero Castro, Alexandra          |                              |
| <i>No acredita titulación exigida</i> |                    | /                                | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 134                                   | - ***1574**        | Paco Martinez, Eva Maria         |                              |
| <i>No acredita titulación exigida</i> |                    | /                                | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 135                                   | - ***0953**        | Pagola Oteiza, Maialen           |                              |
| <i>No acredita titulación exigida</i> |                    | /                                | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 136                                   | - ***2505**        | Parajo Maroño, Vanessa           |                              |
| <i>No acredita titulación exigida</i> |                    | /                                | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 137                                   | - ***8560**        | Perez Baños, Iratxe              |                              |
| <i>No acredita titulación exigida</i> |                    | /                                | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 138                                   | - ***9396**        | Perez De Diego, Raquel           |                              |
| <i>No acredita titulación exigida</i> |                    | /                                | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 139                                   | - ***6124**        | Perez Martinez, Monica           |                              |
| <i>No acredita titulación exigida</i> |                    | /                                | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 140                                   | - ***1699**        | Pindado Martin, Laura            |                              |
| <i>No acredita titulación exigida</i> |                    | /                                | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 141                                   | - ***4051**        | Platero Cruz, Rocio              |                              |
| <i>No acredita titulación exigida</i> |                    | /                                | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 142                                   | - ***6963**        | Polledo Arrizabalaga, Eneko      |                              |
| <i>No acredita titulación exigida</i> |                    | /                                | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 143                                   | - ***3453**        | Ramos Martinez, Oiane            |                              |
| <i>No acredita titulación exigida</i> |                    | /                                | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 144                                   | - ***4058**        | Renteria Angulo, Begoña          |                              |
| <i>No acredita titulación exigida</i> |                    | /                                | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 145                                   | - ***8506**        | Rey Gomez, Begoña                |                              |
| <i>No acredita titulación exigida</i> |                    | /                                | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 146                                   | - ***3293**        | Reyzabal Ferrero, Maria          |                              |
| <i>No acredita titulación exigida</i> |                    | /                                | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 147                                   | - ***4130**        | Rodriguez Cuesta, Janire         |                              |
| <i>No acredita titulación exigida</i> |                    | /                                | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 148                                   | - ***5224**        | Rodriguez Delgado, Alexander     |                              |
| <i>No acredita titulación exigida</i> |                    | /                                | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 149                                   | - ***8381**        | Rodriguez Icazuriaga, Alain      |                              |
| <i>No acredita titulación exigida</i> |                    | /                                | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 150                                   | - ***1920**        | Rodriguez Martinez, Maria Isabel |                              |
| <i>No acredita titulación exigida</i> |                    | /                                | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 151                                   | - ***4079**        | Rodriguez Poza, Mireia           |                              |
| <i>No acredita titulación exigida</i> |                    | /                                | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 152                                   | - ***4883**        | Rodriguez Rodriguez, Angelica    |                              |
| <i>No acredita titulación exigida</i> |                    | /                                | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 153                                   | - ***8593**        | Ruiz Gutierrez, Ixone            |                              |
| <i>No acredita titulación exigida</i> |                    | /                                | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 154                                   | - ***6476**        | Ruiz Otero, Raquel               |                              |
| <i>No acredita titulación exigida</i> |                    | /                                | Ez du titulazioa egiaztatzen |

# Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

## Lista de interinidades - Excluidos - Prioridad (Dos)

| B12012                                |                    | TERAPEUTA OCUPACIONAL              |                              |
|---------------------------------------|--------------------|------------------------------------|------------------------------|
| DNI                                   | NOMBRE Y APELLIDOS |                                    |                              |
| 155                                   | - ***9385**        | Saez Jausoro, Iñigo                |                              |
| <i>No acredita titulación exigida</i> |                    | /                                  | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 156                                   | - ***9484**        | Sainz Yandiola, Joana              |                              |
| <i>No acredita titulación exigida</i> |                    | /                                  | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 157                                   | - ***6705**        | Salceda De Jesus, Edurne           |                              |
| <i>No acredita titulación exigida</i> |                    | /                                  | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 158                                   | - ***1667**        | San Jose Fernandez, Paloma         |                              |
| <i>No acredita titulación exigida</i> |                    | /                                  | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 159                                   | - ***2952**        | Sanchez Rodriguez, Janire          |                              |
| <i>No acredita titulación exigida</i> |                    | /                                  | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 160                                   | - ***0137**        | Sanmartin Gimenez, Carmen Raquel   |                              |
| <i>No acredita titulación exigida</i> |                    | /                                  | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 161                                   | - ***3682**        | Santamarta Zapico, Elisabeth       |                              |
| <i>No acredita titulación exigida</i> |                    | /                                  | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 162                                   | - ***9136**        | Santos Ortega, Nuria               |                              |
| <i>No acredita titulación exigida</i> |                    | /                                  | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 163                                   | - ***2075**        | Sanz Rodriguez, Fatima Sahara      |                              |
| <i>No acredita titulación exigida</i> |                    | /                                  | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 164                                   | - ***0403**        | Segador Elvira, Petra Maria        |                              |
| <i>No acredita titulación exigida</i> |                    | /                                  | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 165                                   | - ***8397**        | Sequeda Hernandez, Ana             |                              |
| <i>No acredita titulación exigida</i> |                    | /                                  | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 166                                   | - ***2795**        | Sevilla Fernandez, Maria Del Carme |                              |
| <i>No acredita titulación exigida</i> |                    | /                                  | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 167                                   | - ***2231**        | Sevilla Lozano, Mª Concepcion      |                              |
| <i>No acredita titulación exigida</i> |                    | /                                  | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 168                                   | - ***4440**        | Sologuren Etxenagusia, Leyre       |                              |
| <i>No acredita titulación exigida</i> |                    | /                                  | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 169                                   | - ***6171**        | Sotres Rodriguez, Maria Esther     |                              |
| <i>No acredita titulación exigida</i> |                    | /                                  | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 170                                   | - ***7071**        | Teran Urroz, Fatima                |                              |
| <i>No acredita titulación exigida</i> |                    | /                                  | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 171                                   | - ***2506**        | Turrado Vega, Mikel                |                              |
| <i>No acredita titulación exigida</i> |                    | /                                  | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 172                                   | - ***0406**        | Uriarte Ortega, Andrea             |                              |
| <i>No acredita titulación exigida</i> |                    | /                                  | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 173                                   | - ***5838**        | Uriarte Santamaria, Jaione         |                              |
| <i>No acredita titulación exigida</i> |                    | /                                  | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 174                                   | - ***0457**        | Urresti Azpiroz, Beatriz           |                              |
| <i>No acredita titulación exigida</i> |                    | /                                  | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 175                                   | - ***3765**        | Urrieta Aguirre, Patricia          |                              |
| <i>No acredita titulación exigida</i> |                    | /                                  | Ez du titulazioa egiaztatzen |
| 176                                   | - ***3071**        | Velle Bergado, Elena               |                              |
| <i>No acredita titulación exigida</i> |                    | /                                  | Ez du titulazioa egiaztatzen |

# Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

## Lista de interinidades - Excluidos - Prioridad (Dos)

**B12012****TERAPEUTA OCUPACIONAL****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

|                                       |   |  |                                |
|---------------------------------------|---|--|--------------------------------|
| <b>177</b>                            | - | <b>***4031** Villota Ruiz-rozas, Beatriz</b>     |                                |
| <i>No acredita titulación exigida</i> |   |  | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| <b>178</b>                            | - | <b>***5284** Zabala Goikoetxea, Lujan Anahi</b>  |                                |
| <i>No acredita titulación exigida</i> |   |  | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| <b>179</b>                            | - | <b>***9588** Zarandona Gomez, Nerea</b>          |                                |
| <i>No acredita titulación exigida</i> |   |  | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| <b>180</b>                            | - | <b>***2189** Zarandona Moreno, Naiara</b>        |                                |
| <i>No acredita titulación exigida</i> |   |  | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| <b>181</b>                            | - | <b>***3125** Zelaya Salguero, Erick</b>          |                                |
| <i>No acredita titulación exigida</i> |   |  | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| <b>182</b>                            | - | <b>***1838** Ziemkiewicz Artabe, Itziar Anna</b> |                                |
| <i>No acredita titulación exigida</i> |   |  | / Ez du titulazioa egiaztatzen |
| <b>183</b>                            | - | <b>***4112** Zubieta Mendia, Itziar</b>          |                                |
| <i>No acredita titulación exigida</i> |   |  | / Ez du titulazioa egiaztatzen |